

Administrationsselskabet af 1. oktober 2003

ApS

Baldersbækvej 24 - 26
2635 Ishøj

CVR-nr. 27 74 10 02

Årsrapport for 2019/20

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2020

Lars Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet af 1. oktober 2003 ApS Baldersbækvej 24 - 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 74 10 02
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 3. maj 2004
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Poul Schilling, formand Anja Hjorth Beltoft Keld Bjerregaard
Direktion	Allan Traulsen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere administration for Schilling A/S m.fl. og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 255.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 517.598.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.298.124	3.267
Personaleomkostninger	1	<u>-2.849.399</u>	<u>-2.923</u>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-80.169</u>	<u>-81</u>
Resultat før finansielle poster		368.556	263
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.984</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		327.572	227
Skat af årets resultat	3	<u>-72.066</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>255.506</u>	<u>177</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>255.506</u>	<u>177</u>
		<u>255.506</u>	<u>177</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.092	211
Materielle anlægsaktiver	4	<u>131.092</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.092</u>	<u>211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.416	176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	713
Andre tilgodehavender		0	32
Udskudt skatteaktiv		22.334	43
Periodeafgrænsningsposter		28.950	34
Tilgodehavender		<u>349.700</u>	<u>998</u>
Likvide beholdninger		<u>2.345.467</u>	<u>1.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.695.167</u>	<u>2.024</u>
Aktiver i alt		<u>2.826.259</u>	<u>2.235</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		392.598	137
Egenkapital	5	<u>517.598</u>	<u>262</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.929	60
Selskabsskat		51.834	0
Anden gæld		945.751	664
Deposita		1.249.147	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.308.661</u>	<u>1.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.308.661</u>	<u>1.973</u>
Passiver i alt		<u>2.826.259</u>	<u>2.235</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.823.939	2.930
Pensioner	26.513	19
Andre omkostninger til social sikring	-9.868	-26
Andre personaleomkostninger	<u>8.815</u>	<u>0</u>
	<u>2.849.399</u>	<u>2.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.984</u>	<u>36</u>
	<u>40.984</u>	<u>36</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.843	0
Regulering af udskudt skat	<u>20.223</u>	<u>50</u>
	<u>72.066</u>	<u>50</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	1.039.834
Kostpris 30. juni 2020	1.039.834
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	828.573
Årets afskrivninger	80.169
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	908.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	131.092

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	137.092	262.092
Årets resultat	0	255.506	255.506
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	392.598	517.598

6 Eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel, svarende til t.kr. 516.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schilling Management A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.